
サロン様各位 
株式会社 TIDA 

TEL：03-5833-6366 

 「5 月大型連休中の商品配送に関するご案内」   
  拝啓	 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

	 さて、5月の大型連休に際しまして商品配送のご案内を下記に記載させていただきます。 

ご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
●	 連休前最終通常発注日	 	 4月 26日（金） 

AM10：00 ファックス受付分まで 
※	ネット発注は AM11:00 受付分まで 

この機会に是非便利なネット発注をご利用ください。 

※商品の到着に２～３日かかることが予想されます。  


 � � � 
 � �

���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

" # # # # #������
 #��	$%

!�����


���� ��� ���� ��� ��� ��� ���

" " " #������
 " " "

��� ��� ��� ��� �� ���� ����

" " #������
 # # # #��	$%

!�����


 

○・・・通常の出荷	 	 	 ×・・・出荷できません 
≪ご注意ください！！≫  

※物流業界全体の出荷量が急激に増えるため、指定日時の到着が難しくなります。  
※4/26（金）は特にご注文が混み合いますので、余裕を持った発注をお願い致します。  

※5/1（水）は特別通常受注出荷日とさせていただきます。  

※【弊社倉庫出荷商品】5/1（水）10：00 以降のご注文につきましては、5/7（火）より順次出荷となります。  

※【N.直送商品】4/26（金）10：00 以降のご注文につきましては 5/8（水）より順次出荷となります。  

 

※不明な点等ございましたら、弊社もしくは担当営業までお気軽にお問い合わせください。 

 

以	 上 


